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Klasyfikacja PKO Leasing i Predator Challenge
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Predator Predator
KOBIETY ~ KOBIETY
1 SZYMKIEWICZ Aleksandra K20 50 1 MADEJ Agata K30 146
2 MADEJ Agata K30 49 2 LEGASZEWSKA Maria K20 142
3 LEGASZEWSKA Maria K20 48 3 SZCZESNA Aneta K40 131
4 SZCZESNA Aneta K40 47 4 CZERNY Matgorzata K60+ 121
5 KIPEK Marta K45 46 5 DUSZYNSKA Katarzyna K50 117
6 DUSZYNSKA Katarzyna K50 45 6 JEZ Marta K20 111
7 LEGIERSKA-DUTCZAK Joanna K45 44 7 POSMYK Mariola K50 110
8 BIELINSKA Anna K55 43 8 JANUS Elzbieta K40 109
9 CZERNY Matgorzata K60+ 42 9 JAMINSKA Joanna K40 102
10 JANUS Elzbieta K40 41 10 SZYMKIEWICZ Aleksandra K20 98
11 POSMYK Mariola K50 40 11 CHRZANOWSKA Magdalena K30 97
12 KEPA-LORENOWICZ Katarzyna K30 39 12 BOCZKOWSKA-PIDEK Katarzyna K50 96
13 JEZ Marta K20 38 13 MUSIELAK Krystyna K55 920
14 LESIECKA Justyna K30 37 14 MADEJ Anna K45 87
15 JAMINSKA Joanna K40 36 15 LEGIERSKA-DUTCZAK Joanna K45 87
16 BOCZKOWSKA-PIDEK Katarzyna K50 35 16 JOCHER Katarzyna K45 84
17 NICIEJEWSKA Gabriela K20 34 17 BUBNOWSKA Violetta K60+ 83
18 KRAUSE Eliza K50 33 18 DABROWSKA Oliwia K30 82
19 MUSIELAK Krystyna K55 32 19 KIPEK Marta K45 82
20 BUBNOWSKA Violetta K60+ 31 20 KALITA Katarzyna K30 78
21 BUJALSKA Matgorzata K30 30 21 HADELKA Wiktoria K30 78
MEzczyle 22 KEPA-LORENOWICZ Katarzyna K30 67
23 NICIEJEWSKA Gabriela K20 59
1 OLCZYK Hubert M20 100 24 FRACZEK Natalia K30 49
2 ROJEK Krzysztof M20 29 25 WISNIEWSKA Martyna K40 a7
3 KRAWCZYK Mateusz M20 98 26 KAWKA Katarzyna K40 a7
4 LERCZAK Michat M20 97 27 KUCAL Joanna K50 45
5 SZRAJBER Tomasz M20 % 28 BIELINSKA Anna K55 43
6 SOWA tukasz M20 95 29 LUKASZYK Katarzyna K30 a1
7 BOROWIAK Jakub M20 94 30 NAPIORA Alicja K45 40
8 DEBIEC Piotr M20 23 31 LESIECKA Justyna K30 37
9 KRAWCZYK Tobiasz M16 92 32 KRAUSE Eliza K50 33
10 BURDA Pawel M20 a 33 LEWANDOWSKA Agata K30 31
11 CEDROWSKI Daniel M20 20 34 BUJALSKA Matgorzata K30 30
12 LISOWSKI Artur M20 89 35 PASICKA Bernadetta K45 30
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13 ZIELINSKI Mateusz M30 88 36 HARBACEWICZ Matgorzata K50 28

14 NOWAK Marcin M30 87 37 WODICZKO Weronika K40 27
15 KOKOWSKI Mateusz M30 86 38 RYCHLICKA Agnieszka K45 26
16 OKUPNIAK Artur M30 85 39 CZAJA Matgorzata K45 26
17 BUKRABA Krzysztof M30 84 40 CZAPSKA Magdalena K30 24
18 LESZCZYNSKI Krzysztof M30 83 MEZCZVZNI

19 LORENC Michat M30 82

20 ERDEM Kemal M30 81 1 SZRAJBER Tomasz M20 294
21 PREKIEL Bartosz M30 80 2 DEBIEC Piotr M20 290
22 FALANA Bartosz M30 79 3 BOROWIAK Jakub M20 286
23 SPRING Krzysiek M30 78 4 ZIELINSKI Mateusz M30 270
24 TACZKOWSKI Dawid M30 77 5 KOKOWSKI Mateusz M30 262
25 WESOLY Bartosz M30 76 6 LESZCZYNSKI Krzysztof M30 257
26 FRACZEK Krzysztof M30 75 7 FALANA Bartosz M30 252
27 KROL Szymon M30 74 8 SPRING Krzysiek M30 230
28 PODBIELSKI Pawel M30 73 9 CEDROWSKI Daniel M20 222
29 JAKIMOWICZ Przemystaw M30 72 10 KRAWCZYK Mateusz M20 219
30 BAMBERSKI tukasz M30 71 11 BUKRABA Krzysztof M30 218
31 DZIEDZIC Mariusz M30 70 12 NOWAK Marcin M30 209
32 KUTSCHENREITER Piotr M20 69 13 SKOWRON Przemystaw M40 209
33 KITA Dawid M20 68 14 JAGMIN Marcin M45 200
34 CEBULA Robert M50 67 15 OLCZYK Hubert M20 199
35 SKOWRON Przemystaw M40 66 16 WIKTOR Pawet M40 196
36 WIKTOR Pawet M40 65 17 BUKRABA Marcin M40 187
37 MEYNARSKI tukasz M40 64 18 TACZKOWSKI Dawid M30 183
38 BUKRABA Marcin M40 63 19 KITA Dawid M20 183
39 JAGMIN Marcin M45 62 20 SCIStO Tomasz M40 182
40 WOJTKIEWICZ Wiestaw M45 61 21 BURDA Pawel M20 180
41 BARTOSZEWSKI Marcin M45 60 22 SZEWCZYK Mikotaj M30 178
42 RADZISZEWSKI Lukasz M40 59 23 GUCWA Zbigniew M30 177
43 MORJAK Edward M40 58 24 BARTOSZEWSKI Marcin M45 176
44 SZPAKOWSKI Piotr M40 57 25 SIDORSKI Stawomir M40 174
45 <CISEO Tomasz M40 56 26 WISNIEWSKI Bartosz M30 172
46 KORALEWSKI Przemystaw M45 55 27 WOJTKIEWICZ Wiestaw M45 1711
47 BURY Pawet M40 54 28 OKUPNIAK Artur M30 168
48 RODAK Michat M45 53 29 MOJSA Tomasz M45 167
49 KRZESZOWSKI Krzysztof M16 52 30 GLAPIAK Pawet M30 166
50 KRET Adam M40 51 31 WESOLY Bartosz M30 164
51 HARKAWY Tomasz M45 50 32 DZIEDZIC Mariusz M30 162
52 KORZENIOWSKI tukasz M40 49 33 KORALEWSKI Przemystaw M45 162
53 SZCZEPANIAK Piotr M40 48 34 ERDEM Kemal M30 161
54 FIGURA Tymoteusz M20 47 35 BURY Pawet M40 160
55 RYBIANSKI Jacek M45 46 36 BANECKI Piotr M30 158
56 MOJSA Tomasz M45 45 37 JAKIMOWICZ Przemystaw M30 149
57 tOPUSZYNSKI tukasz M40 a4 38 RYBIANSKI Jacek Ma45 147
58 POMARANSKI Piotr M40 43 39 WOITOWICZ Jakub M40 136
59 DUTCZAK Leszek M45 42 40 SOWA tukasz M20 135
60 SIDORSKI Stawomir M40 41 41 LISOWSKI Artur M20 132
61 LINKE Piotr M40 40 42 SZPAKOWSKI Piotr M40 131
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62 WOITOWICZ Jakub M40 39 43
63 RAMCZYK Krzysztof M40 38 44
64 BADOWSKI Artur M40 37 45
65 ROZYNEK Juliusz M20 36 46
66 PAWLOWSKI Rafat M20 35 47
67 KUCZERA Andrzej M45 34 48
68 MATLEGA Stawomir M45 33 49
69 LYPOVANCHUK Vitalii M30 32 50
70 POWAZKA Dawid M30 31 51
71 ORLOWSKI Barttomiej M30 30 52
72 RACZKOWSKI Robert M55 29 53
73 SCIEGAI Ireneusz M55 28 54
74 PAWLOWSKI Mariusz M50 27 55
75 GOLEC Kamil M30 26 56
76 DUSZYNSKI Adam M50 25 57
77 BUGALA Piotr M50 24 58
78 HAMEL Wieslaw M50 23 59
79 LELEK Piotr M50 22 60
80 SPYCHALA Dariusz M55 21 61
81 DRAB Pawet M55 20 62
82 BISKUP Stanistaw M55 19 63
83 SZKLARCZYK Wojciech M50 18 64
84 FAJKOWSKI Grzegorz M75 17 65
85 CHARUCKI Henryk M65 16 66
86 CZARNIECKI Dariusz M60 15 67
87 KUHNEL Janusz M60 14 68
88 GRABOWSKI Jacek M55 13 69
89 KUCEWICZ Ireneusz M50 12 70
90 WIECZOREK Tadeusz Me65 11 71
91 SIKORA Grzegorz M50 10 72
92 NOWAK Tomasz Me0 9 73
93 WALCZAK Ireneusz Me5 8 74
94 KRZESZOWIEC Zbigniew M75 7 75
95 FIJALKOWSKI Tomasz M40 6 76
96 RAWSKI Ryszard M70 5 77
97 CRABB Stephen M60 4 78
98 WIERZBA Maciej M40 3 79
99 KOCHANOWSKI Rafat M45 2 80
100 STARZYCKI Pawet M40 1 81
PKO Leasing 82
83

KOBIETY 84
1 CIECIEL Sonia K30 20 85
2 WOICIKIEWICZ Kamila K30 19 86
3 MIERNIK Ewelina K30 18 87
4 ORLOWSKA Katarzyna K40+ 17 88
5 PETTERS Klaudia K20 16 89
6 ZIMNICKA Matgorzata K40+ 15 20
7 WOLK Agata K20 14 a

ROZYNEK Juliusz
DRZALA Marek
MORJAK Edward
KUCZERA Andrzej
RODAK Michat
MATLEGA Stawomir
STAROSCIC Jacek
BADOWSKI Artur
RUDNIK Tomasz
RADZISZEWSKI Lukasz
RZYMSKI Krzysztof
tOPUSZYNSKI tukasz
ZYLINSKI Piotr
WALCZYK Lukasz
KORZENIOWSKI tukasz
CEBULA Robert

ROJEK Krzysztof
LERCZAK Michat
LYPOVANCHUK Vitalii
SZYMANSKI Rafat
FRYDMANSKI Patryk
KRAWCZYK Tobiasz
STARZYK tukasz

KOS Michat
FILIKOWSKI Jarostaw
LEBEK Woijciech
SILBERT Tomasz
LORENC Michat
STYCZYNSKI Jan
KRZESZOWSKI Krzysztof
LINKE Piotr

PREKIEL Bartosz
PRUDNIKAU Dzmitry
FIGURA Tymoteusz
MAZUR Radostaw
CIEMNOCZOtOWSKI Sebastian
FRACZEK Krzysztof
SUDOMIERSKI Michat
DUTCZAK Leszek

KROL Szymon
PODBIELSKI Pawel
ZUBROWSKI Patryk
BAMBERSKI tukasz
GUCWA Andrzej
KAZMIERCZAK Igor
CHMIELOWIEC Dariusz
JAMROSZCZYK Piotr
KUTSCHENREITER Piotr
WRZOSEK Piotr

M20
M45
M40
M45
M45
M45
M16
M40
M40
M40
M30
M40
M45
M40
M40
M50
M20
M20
M30
M20
M20
M16
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M16
M40
M30
M30
M20
M45
M45
M30
M30
M45
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M45
M30
M20
M40

130
129
128
125
124
124
123
122
121
117
113
105
105
101
99
99
99
97
97
93
92
92
91
87
87
85
83
82
82
81
81
80
78
78
75
75
75
75
75
74
73
73
71
70
69
69
69
69
67

DNF-nie ukoriczyt/a, PF-fotofinisz

Druk: 23-06-04 14:42:43

ZtOTORYJA 2023 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
'ORGANIZATORZY

P GRABEK
GEIPROMOTION
S EBLMAR ® o groneove staropolankg

N” SKODA i e 5
Vi prEDATOR caLLic LB etng %

L]
ﬁ Ubezpieczenia

[X3 4 . . ™ x
Activejet. SA. iNPEAK D Nexeo Fﬁ%‘;ﬂ% Jvittoria qgeﬁ Gscarr NN 0 sen
BANK —_— BT ACADERY

OLNY
@ gLASK

) b
2l @/‘ W BADIO naszosie.p/ sncworLor SOWFIIINE [So0Swes® SZOSA

= fminn
Migkinia i
‘ve Dbz S el Grebocice KOWARY




MEZCZYZNI 92 DUDEK Jakub
93 DZIEDZIC Rafal
1 GIERYK Kacper M20 50 94 SOLTYS Radostaw
2 ZIELINSKI Wojciech M20 49 95 MLYNARSKI tukasz
3 SIERADZKI Marcin M20 48 96 PAWLOWSKI Rafat
4 KAMINSKI Mariusz M40 47 97 KOWAL Grzegorz
5 PACKI Daniel M40 46 98 SWIATEK tukasz
6 ARDELLI Marek M40 45 99 KALUZA Andrzej
7 MALINOWSKI Tomasz M20 44 100 FIJALKOWSKI Tomasz
8 CIBOREK Mariusz M40 43 101 SKONECKI Maciej
9 LIPINSKI Martin M45 42 102 MIAZGA Michat
10 LISIECKI Radostaw M45 41 103 MYRNYI Maksym
11 MANIKOWSKI Franciszek M40 40 104 BARTCZAK Robert
12 MACIEJEWSKI Marek M45 39 105 PIROGOWICZ Piotr
13 LATOSZEK Marcin M45 38 106 KRET Adam
14 MYRNYI Maksym M40 37 107 HARKAWY Tomasz
15 WIECHA Michat M40 36 108 PAWLOWSKI Mariusz
16 MIELA Damian M30 35 109 SPYCHAA Dariusz
17 KALINOWSKI Rafal M30 34 110 SZCZEPANIAK Piotr
18 OSIPIUK Jacek M30 33 111 KANIA Mateusz
19 NOWACZYK Maciej M40 32 112 KARCZ Dawid
20 PUT Janusz M30 31 113 FIGIEL Krzysztof
21 SMOLENSKI Roman M40 30 114 POMARANSKI Piotr
22 GEMBALA Szymon M30 29 115 KEDZIERZYNSKI Zbigniew
23 KALUZA Piotr M30 28 116 DUSZYNSKI Adam
24 NOWAK Marcin M30 27 117 BUGALA Piotr
25 KUCZYNSKI Michat M30 26 118 HAMEL Wieslaw
26 BESKA Marek M30 25 119 WALCZAK Tomasz
27 KOWALEWSKI Zbigniew M30 24 120 DRAB Pawet
28 KROL Pawet M30 23 121 DOBROWOLSKI Michat
29 GROMNICKI Kamil M20 22 122 NEUMANN Pawet
30 HALICKI Igor M16 21 123 RAMCZYK Krzysztof
31 ZMIDZINSKI Bartosz M30 20 124 DUDAJEK Radostaw
32 KANONICZAK Mateusz M30 19 125 SABAT Piotr
33 SZTUKOWSKI Christian M30 18 126 CZARNIECKI Dariusz
34 BOROWSKI Jedrzej M20 17 127 RACZKOWSKI Robert
35 DZIEMBOWSKI tukasz M30 16 128 +UC tukasz
36 OSUCH Maciej M30 15 129 BISKUP Stanistaw
37 GROSICKI Wit M20 14 130 KUCZMARZ Rafat
38 STYCZYNSKI Jan M30 13 131 CAHILL Greg
39 FILIPEK Kamil M20 12 132 ZAJAC Sergiusz
40 ZALESKI Aleksiej M30 11 133 POWAZKA Dawid
41 KASINSKI Marcin M20 10 134 ORLOWSKI Barttomiej
42 PERKOWSKI Pawet M40 9 135 POPIEL Dariusz
43 PALUSZEK Krzysztof M45 8 136 KAWCZAK Rafat
44 KUSIOWSKI Leszek M40 7 137 SCIEGAI Ireneusz
45 JAMIELUCHA Dariusz M45 6 138 GOLEC Kamil
46 URBANIAK tukasz M40 5 139 GAWRON Damian
47 LUBINSKI Szymon M40 4 140 CIUPINSKI Michat

M30
M30
M40
M40
M20
M30
M30
M45
M40
M40
M45
M40
M40
M40
M40
M45
M50
M55
M40
M30
M30
M30
M40
M45
M50
M50
M50
M40
M55
M45
M40
M40
M45
M40
M60
M55
M40
M55
M45
M40
M40
M30
M30
M50
M45
M55
M30
M30
M40
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66
66
64
62
60
59
55
55
55
54
53
53
51
51
50
50
49
48
48
47
46
43
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41
41
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38
38
38
37
36
35
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34
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31
31
30
30
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28
26
26
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48 LEWANDOWSKI Robert
49 POSMYK Arkadiusz
50 KALEMBA tukasz

M45
M45
M40

N

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

SENDECKI Andrzej
MARCINKOWSKI Eryk
CRABB Stephen

LELEK Piotr

CISZAK Rafat
KACZMARCZYK Krzysztof
SZKLARCZYK Wojciech
PASTUSZCZAK Bogdan
JOACHIMIAK Marek
FAJKOWSKI Grzegorz
CHARUCKI Henryk
SZYMANSKI Grzegorz
BYCZKOWSKI Tadeusz
NOWAKOWSKI Krzysztof
KUHNEL Janusz
GRABOWSKI Jacek
URBANOWICZ Tomasz
KUCEWICZ Ireneusz
WIECZOREK Tadeusz
WOJTKOWIAK Dariusz
SIKORA Grzegorz
JASKULSKI Radek
NOWAK Tomasz
ZUROWSKI Marcin
WALCZAK Ireneusz
NITZLER Andrzej
KRZESZOWIEC Zbigniew
BOROWSKI Tomasz
BRONIARCZYK Marek
RAWSKI Ryszard
MAJEWSKI Maciej
TOMCZAK Tomasz
WIERZBA Maciej
KOCHANOWSKI Rafat
STARZYCKI Pawet
SCIEGAJ Ireneusz

M30
M16
M60
M50
M30
M50
M50
M30
M30
M75
M65
M30
M55
M50
M60
M55
M50
M50
M65
M55
M50
M50
M60
M50
M65
M55
M75
M55
M55
M70
M30
M50
M40
M45
M40
M55
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PKO Leasing

KOBIETY
1 CIECIEL Sonia K30 60
2 ORtOWSKA Katarzyna K40+ 50
3 PETTERS Klaudia K20 47
4 KOWALSKA Klaudia K20 37
5 ZIMNICKA Maftgorzata K40+ 37
6 PIOTROWSKA Karolina K20 26
7 WOICIKIEWICZ Kamila K30 19
8 WITCZAK Anna K30 19
9 MIERNIK Ewelina K30 18
10 SZAFRANIEC Sylwia K30 17
11 STRYCHAR Monika K40+ 15
12 BALAWAIDER Joanna K30 14
13 FRACZEK Natalia K30 14
14 WOtK Agata K20 14
15 GRZYBOWSKA Jowita K20 12
16 BURZYCH Milena K30 10
17 WOITALA Agnieszka K40+ 9
18 SZPULEWSKA -LAREK Sylwia K40+ 8
19 ZINKOWSKA Magdalena K30 7
MEZCZYZNI
1 ZIELINSKI Wojciech M20 139
2 MIELA Damian M30 133
3 LIPINSKI Martin M45 100
4 MACIEJEWSKI Marek M45 89
5 CIBOREK Mariusz M40 87
6 LATOSZEK Marcin M45 83
7 SIERADZKI Marcin M20 83
8 MALINOWSKI Tomasz M20 83
9 LISIECKI Radostaw M45 78
10 OSIPIUK Jacek M30 76
11 GROMNICKI Kamil M20 65
12 KALUZA Piotr M30 64
13 MANIKOWSKI Franciszek M40 62
14 ZMIDZINSKI Bartosz M30 60
15 WIECHA Michat M40 59
16 SMOLENSKI Roman M40 59
17 NOWACZYK Maciej M40 59
18 BOROWSKI Jedrzej M20 54
19 PERKOWSKI Pawet M40 53
20 GIERYK Kacper M20 50
21 ADAMKIEWICZ Adam M30 50
22 SZTUKOWSKI Christian M30 49
23 GRZEMPA Jan M30 48
24 WASINSKI Pawet M30 47
25 JAMRO Pawet M40 47
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26 KAMINSKI Mariusz M40
27 MYRNYI Maksym M40
28 KALINOWSKI Rafal M30
29 PACKI Daniel M40
30 FELISIAK Andrzej M40
31 ARDELLI Marek M40
32 BARCZYK Piotr M40
33 JAMIELUCHA Dariusz M45
34 KASPROWICZ Daniel M40
35 KWIATKOWSKI Rafat M45
36 KARBOWY Marcin M20
37 SOWINSKI Kacper M45
38 KOWALEWSKI Zbigniew M30
39 LEWANDOWSKI Robert M45
40 POSMYK Arkadiusz M45
41 FRENCEL Piotr M40
42 MROWKA Adrian M20
43 GARNCAREK Jacek M45
44 JABLONSKI Kacper M20
45 KOSCIELNIAK Jan M20
46 KIELBASA Arek M40
47 JULKOWSKI Piotr M40
48 CIARA Jakub M30
49 BESKA Marek M30
50 WISNIEWSKI Przemystaw M30
51 DUBIENIECKI Krzysztof M40
52 tABNO Krzysztof M30
53 WOICIKOWSKI Pawet M40
54 PUT Janusz M30
55 MAJEWSKI Daniel M30
56 OBITKO Jakub M20
57 KRYSIAK Konrad M40
58 ZALESKI Aleksiej M30
59 OKUPNIAK Artur M30
60 GEMBALA Szymon M30
61 SHULHA Uladzislau M30
62 PIHULAK tukasz M30
63 KUCIA Szymon M40
64 NOWAK Marcin M30
65 MORDAKA Filip M30
66 KUCZYNSKI Michat M30
67 KOSSOWSKI Tomasz M45
68 KANONICZAK Mateusz M30
69 BATOR Pawet M45
70 URBANIAK tukasz M40
71 KAWALEC Marcin M30
72 KOTWICKI Igor M40
73 KROL Pawet M30
74 PRZYBYLSKI Pawet M30
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PALAC Maciej
ZAREBSKI Jarostaw
HALICKI Igor

STANO Maciej
PRZYBYt Rafal
SZUSTAK Mariusz
STASIAK Mateusz
DZIEMBOWSKI tukasz
ZENER Mateusz
OSUCH Maciej
GROSICKI Wit
DOBKOWSKI Martin
LIS Piotr
STYCZYNSKI Jan
BOCIAN Adam
FILIPEK Kamil
GOLONKO Grzegorz
KASINSKI Marcin
CHADZYNSKI Daniel
PALUSZEK Krzysztof
SKOP Pawet
KUSIOWSKI Leszek
GRZESKOWIAK Pawet
SZARYCZ Artur
ROGOWSKI Marcin
DZIADOSZ Dawid
ADAMCZYK Piotr
LUBINSKI Szymon
WYLEGA Lukasz
DROBNIKOWSKI Marcin
WIECHA tukasz
KOPCZYNSKI Konrad
GERTIG Waldemar
KALEMBA tukasz
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M16
M40
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M30
M20
M45
M20
M45
M45
M30
M40
M45
M40
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M45
M30
M30
M30
M30
M40

DNF-nie ukoriczyt/a, PF-fotofinisz

Druk: 23-06-04 14:42:43
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